СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.03.2019                                  с.Старый Тогул                                        № 38
В соответствии со ст.14 Регламента Старотогульского сельского Совета депутатов Старотогульский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

 Утвердить повестку дня  58  сессии Старотогульского сельского совета депутатов второго созыва,  включив в нее следующие вопросы:

1.  О повестке дня 58 сессии Старотогульского сельского совета депутатов второго созыва.

2.  О регламенте работы 58 сессии Старотогульского сельского совета депутатов второго созыва.
3.  Об уточнении  бюджета муниципального образования Старотогульский сельсовет  Тогульского  района Алтайского края на 28 марта 2019 года.
4. Об утверждении отчета по исполнению бюджета Старотогульского сельсовета  за 2018 год.

5. О  назначении публичных слушаний по Уставу  муниципального образования Старотогульский сельсовет  Тогульского района Алтайского края.

Глава  сельсовета                                                                                              С.И. Кастин